МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.02.2017 г                                    с. Парбиг                        №     16

О внесении в постановление
Администрации Парбигского сельского
поселения  № 131 от 12.11.2014
«Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального
земельного контроля за использованием
земель на территории МО
 «Парбигское сельское поселение»

Рассмотрев заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области № 26-65 от 16.01.2017 на постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 131 от 12.11.2014 «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО «Парбигское сельское поселение», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в Постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 12.11.2014 № 131 «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО «Парбигское сельское поселение».
1) п.24 раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции:
Требования к помещению, в котором предоставляется муниципальная функция.
2) пп.3 пункта 13 Административного регламента изложить в новой редакции:
          Информацию по вопросам осуществления муниципального земельного контроля заинтересованные лица могут получить с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» http:www.gosuslugi.ru/;
    3).  П.29 Административного регламента дополнить п.п.29.1 следующего содержания:
Общий срок осуществления муниципального земельного контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).

Глава Парбигского сельского поселения                      Л.В.Косолапова